
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rožná - oprava střešního pláště 

Objekt:
001 -Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 959,52

DPH základní 
snížená

Základ daně 
82 959,52 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
17 421,50 

0,00

Cena s DPH V CZK 100 381,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

UT
I f  j l j j f t f l j  Jam ská 2486/8 
- ™ - ^ ^ 5 9 ^ ^ c f á r n a d Sá2.

' 6 3 I

? : ^ W c t y 5 mor>l.nat
Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
Rožná - oprava střešního pláště

Objekt:
001 - Vícepráce

Místo: Datum: 23.4.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 959,52

HSV - Práce a dodávky HSV 24 280,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 641,00

62 - Úprava povrchů vnějších 19 639,30

PSV - PSV 49 881,62

712 - Živičné krytiny 33 315,77

762 - Konstrukce tesařské 16 565,85

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 797,60

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rožná - oprava střešního pláště

Objekt:
001 - Vícepráce

Místo: Datum: 23.4.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 959,52

D HSV Práce a dodávky HSV 24 280,30

D 6 Ú pravy povrchů , pod lahy a o sazován í výp ln í 4 641,00

1 K 621221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s podélnou orientací tl do 160 mm

m2 3,500 826,00 2 891,00 SOD

Poznámka k  položce:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a 

talířovými hmoždinkami, b) přestěrkováni izolačních desek, c) vloženi 
sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavřeni otvorů po kotvách lešení. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; 
tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovil ve výši 5%, b) provedeni 
konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení 
příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení 
příslušnými cenami části A07 katalogu 800-763 - keramickým obkladem; 
tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800- 
781 Obklady keramická, c) osazeni profilů, tyto se ocení příslušnými 
cenami léto části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 a ž -1107 jsou 
započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněizolačnich zátek v počtu 
10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou 
započteny náklady na osazeni a dodávku tepelnéizolačnlch zátek v počtu 
8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je  např. sendvičově 
uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a 
krycí deskou z minerální vlny.

w 3,5*1 3,500
W Součet 3,500

2 M 63151538
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036 tl 160mm

m2 3,500 500,00 1 750,00 SOD

w 3.5*1 3,500
w Součet 3,500

D 62 Ú prava povrchů  vn ě jš ích 19 639,30
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

3 K 622532021
probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s 
regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou 
proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 3,500 382,00 1 337,00 SOD

w 3,5*1 3,500
w Součet 3,500

4 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 3,500 57,80 202,30 SOD
w 3,5*1 3,500
w Součet 3,500

5 M 61140042R01
Okno plastové otevlravé s zasklením trojsklo v.č. 
montáže

ks 4,000 4 525,00 18 100,00 CN

D PSV PSV 49 881,62

D 712 Ž iv ičné  krytiny 33 315,77
Krytina folie P-PVC 1,5mm, odolonst UV vc.1*netk,

6 K 712362386R22
textilie 300g/m2, kotevní, všech doplňku, odolnost 
Troof B3 (viz.popis skaldba S11 - splnění požadavků 
při použití uvedených materiálů ve skladbě ) D+M

m2 36,813 850,00 31 291,05 SOD

Poznámka k položce:
Krytina folie P-PVC 1,5mm, odolonst UV vc.Vnelk, textilie 300g/m2,
kotevní, všech doplňku, odolnost Troof 63 (viz.popis skaldba S11 - 
splněni požadavků při použiti uvedených materiálů ve skladbě) D+M

w "horni lic atiky zeď 30"(1,5*2+6,495+9,75)*0,27 5,196

w "horní lic atiky zeď 45"(9,35+2*31,9+10,25+16,4*2+0,9)*0,27 31,617

w Součet 36,813

7 M 69311199 geotextilie netkaná 00g/m2 m2 36,813 55,00 2 024,72 SOD
Poznámka k položce:
geotextilie netkaná 00g/m2

w "horní lic atiky zeď 30"(1,5*2+6,495+9,75)*0,27 5,196

w "horní líc atiky zeď 45"(9,35+2*31,9+10,25+16,4*2+0,9)*0,27 31,617

w Součet 36,813

D 762 K o n stru kce  tesařské 16 565,85

8 K 762341027

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 
60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na krokve/ XPS desky na pero a drážku, 
tloušťky desky 25 mm

m2 36,813 450,00 16 565,85 SOD

Poznámka k  položce:
Bedněni a laťováni bedněni střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním 

p otvorů z dřevoštépkovýcli desek OSB šroubovaných na krokve/XPS
desky na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

W  "horní líc atiky zeď 30"(1,5*2+6,495+9,75)*0,27 5,196

W  "horní líc atiky zeď 45"(9,35+2*31,9+10,25+16,4‘2+0,9)*0,27 31,617

W  Součet 36,813

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 797,60
9 K 985441323.HLX

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 
8 mm v drážce v ŽB kci

m 2,800 1 792,00 5 017,60 CS ÚRS 2020 01

10 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 3,000 346,00 1 038,00 CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:
Hloubkové zapravenl staticky zajišťované spáry

11 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 6,000 457,00 2 742,00|CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: 
Úprava plynového polrvbl

Slrana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
Bystřice nP - oprava pláště objektu RZZ 

Objekt:
001 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 387,31

DPH z á k la d n í

snížená

Základ daně 
111 387,31 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
23 391,34 

0,00

Cena s DPH v CZK 134 778,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Jamská 2486/0 
591 0 1 Žďár nad Sáz. 

^ 1 ^ ^ 2 8 5 531 DIČ^CZ2tL285531

ž-mcill: lavicky@lsmont.net

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

mailto:lavicky@lsmont.net


Stavba:
Bystřice nP - oprava pláště objektu RZZ

Objekt:
001 -Vícepráce

Místo: Datum: 23.4.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 387,31

HSV - Práce a dodávky HSV 104 682,65

1 - Zemní práce 36 004,23

5 - Komunikace pozemní 32 969,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 571,13

997 - Přesun sutě 22 011,80

998 - Přesun hmot 6 125,63

PSV - Práce a dodávky PSV 6 704,66

766 - Konstrukce truhlářské 3 030,00

781 - Dokončovací práce - obklady 3 674,66

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bystřice nP - oprava pláště objektu RZZ
Objekt:

001 - Vícepráce

Místo: Datum: 23.4. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

111 387,31

104 682,65

36 004,23

1 K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
ručně________________________________________

m2 40,655 538,00 21 872,39 CS URS 2020 01

W
W
W

“odstranění betonu, strana u silnice" 0,6*12,95 +1,5*1,34
“odstranění betonu, strana u kolejí" 1,9*16,25
Součet ______________  ______________

9,780
30,875
40,655

K 122111101
Odkopávky a prokopávky ručně zapařené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

m3 4,455 626,00 2 788,83 SoD

W

W

"dlažba u koleji" 1,9*16,25*0,1
"dlažba u silnice" (0,5*7,56*0,1) + (1*5,39*0,1) +
(1,34*3,36*0,1)
Součet _________________________ _____

3,088

1,367

4,455

K 132112111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

m3 0,830 735,00 610,05 CS ÚRS 2020 01

w
w
w

"hloubení pro obrubník, chodník u silnice" 4,34*0,2*0,25 
"hloubení pro obrubník, chodník u koleji" 12,25*0,2*0,25 
Součet

0,217
0,613
0,830

W
W
W

(1,34*3,36*0,1)
"dlažba u kolejí" 1,9*16,25*0,1 
"hloubení pro obrubníky" 0,830 
Součet

1,367

3,088
0,830
5,285

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 8,985 650,00 5 840,25 CS ÚRS 2020 01

W
W

5,285*1,7
Součet

8.985
8.985

8 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

m2 4,000 79,90 319,60 CS ÚRS 2020 01
pro pěší ručně
"rozebrání dlažby pro vyrovnání" 2*2 4,000

9 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 25,136 160,00 4 021,76 SoD

W

W

W

"dlažba u kolejí" 0,5*(15,7+3+0,6+3,6+13,2+0,5) 
"dlažba u silnice" (0,5*7,56*0,5) + (1*5,39*0,5) + 
(1,34*3,36*0,5)
Součet

18,300

6,836

25,136

10 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 44,767 328,00 14 683,58 CS ÚRS 2020 01

w "chodník u silnice" (1*5,39) + (1,34*3,36) 9,892
w "chodník u kolejí" 16,25*1,9 30,875
w "chodník u koleji, položení původní dlažby" 2*2 4,000
w Součet 44,767

11 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm  
přírodní

m2 41,990 273,00 11 463,27 CS ÚRS 2020 01

w "chodník u silníce" (1*5,39) + (1,34*3,36) 9,892
w "chodník u kolejí" 16,25*1,9 30,875
w Součet 40,767
w 40,767*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 41,990

12 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti

m2 3,750 267,00 1 001,25 SoD

w
w

"dlažba u silnice" 0,5*7,5 
Součet

3.750
3.750

13 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká 
500x500x50mm

m2 3,750 480,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

w "chodník u silnice" 0,5*7,5 3,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 571,13

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,590 207,00 3 434,13 CS ÚRS 2020 01

w 12,25 + 4,34 16,590

15 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 21,000 141,00 2 961,00 CS ÚRS 2020 01
20,5882352941176*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 953171021
Osazování poklopů litinových nebo ocelových 
hmotnosti do 50 kg - nádrže

kus 1,000 226,00 226,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 63126078R Rám pro uložení roštů a poklopů 600x600mm kus 1,000 950,00 950,00 CN

D 997 Přesun sutě 22 011,80

18 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 9,757 141,00 1 375,74 SoD

19 K 997006519
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t 234,168 12,00 2 810,02 SoD

9,757*24 "Přepočtené koeficientem množství 234,168

20 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 9,757 627,00 6 117,64 SoD

21 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 9,757 1 200,00 11 708,40 SoD

D 998 Přesun hmot 6 125,63

22 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m______

22,275 275,00 6 125,63 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 6 704,66

D 766 K onstrukce  truh lá řské 3 030,00

23 K 766660411
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdivá 
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus 1,000 3 030,00 3 030,00 SoD

D 781 D oko n čo vac í p ráce - obklady 3 674,66

24 K 622135000
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl 
do 10 mm

m2 11,412 322,00 3 674,66 CS ÚRS 2020 01

w  "vyrovnání bylo provedeno na 70% plochy" 16,303*0,7 11,412

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bystřice nP - oprava pláště objektu RZZ 

Objekt:
002 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 027,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-15 027,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-3 155,67 

0,00

Cena s DPH V CZK -18 182,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

- ~ - ť f

i » ®  s í o T ^ s a ,
IČ: 28285531 DIČ; CZ28285531

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Bystřice nP - oprava pláště objektu RZZ

Objekt:
002 - Méněpráce

Místo: Datum: 23.4.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 027,00

HSV - Práce a dodávky HSV -9 831,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 567,35

64 - Osazování výplní otvorů -2 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -282,50

997 - Přesun sutě -3 781,15

PSV-PSV -5 196,00

766 - Konstrukce truhlářské -5 196,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bystřice nP - oprava pláště objektu RZZ
Objekt:

002 - Méněpráce

Místo: Datum: . 23.4.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem _15 027,00

d HSV Práce a dodávky HSV -9 831,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 567,35

4 K 317944323
Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

t -0,030 41 100,00 -1 233,00 SOD

5 K 340271045

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 
mm

m2 -2,500 787,00 -1 967,50 SOD

9 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 -0,550 667,00 -366,85 SOD

D 64 Osazování výplní otvorů -2 200,00

6 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus -1,000 1 000,00 -1 000,00 SOD

7 M 55331384
zárubeň ocelová pro běžné zděni a porobeton 150 
levá/pravá 800

kus -1,000 1 200,00 -1 200,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -282,50

8 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 -2,500 113,00 -282,50 SOD

D 997 Přesun sutě -3 781,15

10 K 997006512
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t -1,676 141,00 -236,32 SOD

11 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t -40,232 12,00 -482,78 SOD

12 K 997013112
Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t -1,676 627,00 -1 050,85 SOD

13 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t -1,676 1 200,00 -2 011,20 SOD

D PSV PSV -5 196,00 

D 766 Konstrukce truhlářské -5 196,00

1 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -1,000 696,00 -696,00 SOD

W  1 1,000 
W  Součet 1,000 
W  1*-1'Přepočtené koeficientem množství -1,000

3 M 611617208R
Dveře vnitřní hladké foilie plné Ik řid lé  80x197 cm dub 
vc. kováni ozn 108

kus -1,000 4 500,00 -4 500,00 SOD

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1525423

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d5387336-6a8a-475c-bd23-8e00399f14c4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2021 13:09:04


		2021-05-27T11:09:21+0000




